
 
 

 Classificació  : COPA CATALUNYA SANT GREGORI 2023                                   

 

 Lloc de celebració   : SANT GREGORI         

 Data                 : 26/03/23 

 Classe de la prova   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        

 Distancia            :  5      Kms - Promig     :  15.06  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     350 ALEJO,Marc           PRINC  E CC BAIX TER              00:19:55           

   2     351 GARCIA,Marti         PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB            00:20:18       23 seg. 

   3     360 GIBERT,Max           PRINC  E OPEN NATURA              00:20:29       34 seg. 

   4     352 GALCERAN,Salvi       PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:20:39       44 seg. 

   5     412 MELLADO,Arnau        PRINC  ABANTWINS TRIAL CLUB       00:21:03     1:08 min. 

   6     354 LEIS,Pau             PRINC  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS  00:21:44     1:49 min. 

   7     385 PUIGDOLLERS,Jordi    PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB            00:21:58     2:03 min. 

   8     358 FONT,Tomas           PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:22:23     2:28 min. 

   9     355 GARCIA,Eduard        PRINC  E MRT MALGRAT              00:23:16     3:21 min. 

  10     384 MOLANO,Aran          PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB            00:23:50     3:55 min. 

  11     366 CASCO,Álvaro         PRINC  E CC VILAJUÏGA             00:23:53     3:58 min. 

  12     356 FELIX,Aniol          PRINC  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES  00:24:25     4:30 min. 

  13     386 COS,Lena             FPRIN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:24:31     4:36 min. 

  14     408 BERMUDEZ,Arnau       PRINC  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:24:33     4:38 min. 

  15     367 NOGUER,Aniol         PRINC  E ST GREGORI               00:24:59     5:04 min. 

  16     389 FERNANDEZ,Biel       PRINC  E LA TORRETA BIKE          00:25:23     5:28 min. 

  17     391 ARNAU,Ot             PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:25:28     5:33 min. 

  18     411 RIERA,Joan           PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:26:00     6:05 min. 

  19     371 GUARDIA,Jaime        PRINC  E PC BAIX EBRE             00:26:04     6:09 min. 

  20     390 SABARIEGO,Miguel Ang PRINC  E LA TORRETA BIKE          00:26:33     6:38 min. 

  21     388 TUDÓ,Marti           PRINC  E BIKE KIDS                00:26:54     6:59 min. 

  22     357 FARO,Noemí           FPRIN  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:27:06     7:11 min. 

  23     374 GONZALEZ,Leo         PRINC  E MRT MALGRAT              00:27:15     7:20 min. 

  24     398 CAPDEVILA,Lluís Ramo PRINC  GESSERS D´ALGERRI CLUB ES  00:28:27     8:32 min. 

  25     393 MARTINEZ,Aleix       PRINC  E MRT MALGRAT              00:28:37     8:42 min. 

  26     376 MARTIN,Nil           PRINC  E MRT MALGRAT              00:28:49     8:54 min. 

  27     387 ALTES,Albert         PRINC  E PC BAIX EBRE             00:28:49     8:54 min. 

  28     380 NUS,Martí            PRINC  TREMP UNIÓ CICLISTA        00:29:14     9:19 min. 

  29     392 DEVESA,Anna          FPRIN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:30:03    10:08 min. 

  30     399 SAEZ,Gil             PRINC  E CC VILAJUÏGA             00:30:23    10:28 min. 

  31     397 ALONSO,Pol           PRINC  E NOEL TADESAN             00:30:29    10:34 min. 

  32     425 FREIXAS,Carlota      FPRIN  E CASSA BIKE               00:30:49    10:54 min. 

  33     442 PANICELLO,Ot         PRINC  E NOEL TADESAN             00:33:26    13:31 min. 

  34     363 TORDERA,Ruslan       PRINC  SACALM-EXPRES CLUB CICLIS  00:34:03    14:08 min. 

  35     394 COSTA,Marti          PRINC  ECNEKIDS                   00:34:23    14:28 min. 

  36     427 RUBIO,Clara          FPRIN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:36:58    17:03 min. 

  37     364 VIDAL,Eidden         PRINC  CANET CLUB CICLISTA        00:37:01    17:06 min. 

  38     396 RUZ,Berta            FPRIN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:40:59    21:04 min. 

  39     407 LINARES,Eric         PRINC  E NOEL TADESAN             00:40:59    21:04 min. 

 

 Corredors classificats : 39 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 Classificació de : PRINCIPIANT MASCULI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     350 ALEJO,Marc           PRINC  E CC BAIX TER             00:19:55           

   2     351 GARCIA,Marti         PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB           00:20:18       23 seg. 

   3     360 GIBERT,Max           PRINC  E OPEN NATURA             00:20:29       34 seg. 

   4     352 GALCERAN,Salvi       PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:20:39       44 seg. 

   5     412 MELLADO,Arnau        PRINC  ABANTWINS TRIAL CLUB      00:21:03     1:08 min. 

   6     354 LEIS,Pau             PRINC  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS 00:21:44     1:49 min. 

   7     385 PUIGDOLLERS,Jordi    PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB           00:21:58     2:03 min. 

   8     358 FONT,Tomas           PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:22:23     2:28 min. 

   9     355 GARCIA,Eduard        PRINC  E MRT MALGRAT             00:23:16     3:21 min. 

  10     384 MOLANO,Aran          PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB           00:23:50     3:55 min. 

  11     366 CASCO,Álvaro         PRINC  E CC VILAJUÏGA            00:23:53     3:58 min. 

  12     356 FELIX,Aniol          PRINC  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES 00:24:25     4:30 min. 

  13     408 BERMUDEZ,Arnau       PRINC  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:24:33     4:38 min. 

  14     367 NOGUER,Aniol         PRINC  E ST GREGORI              00:24:59     5:04 min. 

  15     389 FERNANDEZ,Biel       PRINC  E LA TORRETA BIKE         00:25:23     5:28 min. 

  16     391 ARNAU,Ot             PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:25:28     5:33 min. 

  17     411 RIERA,Joan           PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:26:00     6:05 min. 

  18     371 GUARDIA,Jaime        PRINC  E PC BAIX EBRE            00:26:04     6:09 min. 

  19     390 SABARIEGO,Miguel Ang PRINC  E LA TORRETA BIKE         00:26:33     6:38 min. 

  20     388 TUDÓ,Marti           PRINC  E BIKE KIDS               00:26:54     6:59 min. 

  21     374 GONZALEZ,Leo         PRINC  E MRT MALGRAT             00:27:15     7:20 min. 

  22     398 CAPDEVILA,Lluís Ramo PRINC  GESSERS D´ALGERRI CLUB ES 00:28:27     8:32 min. 

  23     393 MARTINEZ,Aleix       PRINC  E MRT MALGRAT             00:28:37     8:42 min. 

  24     376 MARTIN,Nil           PRINC  E MRT MALGRAT             00:28:49     8:54 min. 

  25     387 ALTES,Albert         PRINC  E PC BAIX EBRE            00:28:49     8:54 min. 

  26     380 NUS,Martí            PRINC  TREMP UNIÓ CICLISTA       00:29:14     9:19 min. 

  27     399 SAEZ,Gil             PRINC  E CC VILAJUÏGA            00:30:23    10:28 min. 

  28     397 ALONSO,Pol           PRINC  E NOEL TADESAN            00:30:29    10:34 min. 

  29     442 PANICELLO,Ot         PRINC  E NOEL TADESAN            00:33:26    13:31 min. 

  30     363 TORDERA,Ruslan       PRINC  SACALM-EXPRES CLUB CICLIS 00:34:03    14:08 min. 

  31     394 COSTA,Marti          PRINC  ECNEKIDS                  00:34:23    14:28 min. 

  32     364 VIDAL,Eidden         PRINC  CANET CLUB CICLISTA       00:37:01    17:06 min. 

  33     407 LINARES,Eric         PRINC  E NOEL TADESAN            00:40:59    21:04 min. 

 

 Classificació de : PRINCIPIANT FEMENI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     386 COS,Lena             FPRIN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:24:31          min. 

   2     357 FARO,Noemí           FPRIN  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:27:06     2:35 min. 

   3     392 DEVESA,Anna          FPRIN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:30:03     5:32 min. 

   4     425 FREIXAS,Carlota      FPRIN  E CASSA BIKE              00:30:49     6:18 min. 

   5     427 RUBIO,Clara          FPRIN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:36:58    12:27 min. 

   6     396 RUZ,Berta            FPRIN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:40:59    16:28 min. 

 


